11.671 do Oficial de Registro de Imóveis, de propriedade de Maria Paschoalina Alves 

Sakai, RG 3.738.298, CPF 637.655.518-72, onde está situada a Câmara Municipal de 

Dois Córregos e que foram cumpridas satisfatoriamente todas as condições avençadas 

referente ao mês de outubro de 2025.

O valor do aluguel mensal é de R$ 3.578,35 (três mil, quinhentos e setenta e oito 

reais e trinta e cinco centavos) devendo-se descontar deste montante o valor de R$ 

142,59 (cento e quarenta e dois reais e cinquenta e nove centavos) de IRRF, totalizando 

o valor líquido de R$ 3.435,76 (três mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e setenta e 

seis centavos), a ser pago em até no máximo 10 dias úteis da data deste ateste.

Segue a conta informada para transferência bancária:

Nome: Maria Paschoalina Alves Sakai 
Banco: Santander 
Agência: 0400 
Conta Corrente: 01005420-0